重庆市荣昌区医疗保障局
关于重庆橙三嬢养老服务有限公司违约行

为情况通报

各长护险定点机构：

为进一步加强长护险定点机构的协议管理，规范医保服

务行为，保障医疗保障基金安全，维护参保人合法权益，发

挥警示教育作用，现将近期查处重庆橙三嬢养老服务有限公

司违约行为处理情况通报如下：
经调查核实，重庆橙三嬢养老服务有限公司工作人员

冒充社区工作人员，向参保人错误宣传长护险政策并诱导参

保人开具证明材料申请长护险待遇，引起不良社会影响。此

行为严重违反了《 重庆市长期护理保险定点护理服务机构

协议（ 2025 年度）》相关约定。按照重庆市荣昌区医疗保

障局 2025 年第 4 次行政办公会审议决定，依据协议第二十

八 、二十九条相关约定，对重庆橙三嬢养老服务有限公司

违约事项处理如下：1、约谈整改。2、通报。3、暂停拨付

长护服务费用，并暂停新增长护服务对象，暂停时间为一个

月。

重庆市荣昌区医疗保障局

2025 年 4 月 10 日

	                           重庆市荣昌区医疗保障局